РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2016 года                    №  71                    х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного сельского

поселение от 26.03.2014г. № 37 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации
Старостаничного сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление Администрации Старостаничного   сельского поселение от 26.03.2014г.  № 37 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,  услуг  для муниципальных нужд Администрации Старостаничного сельского поселения»  следующее изменение:
1) приложение 1  к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав

единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Старостаничного сельского поселения

	Куртенок Николай Петрович
	Глава Старостаничного сельского поселения, председатель единой комиссии

	Дьяченко Антон Евгеньевич
	Заведующий      сектором муниципального хозяйства, заместитель председателя единой комиссии

	Кирюхина Наталья Ивановна
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов  Администрации Старостаничного сельского поселения, секретарь единой комиссии

	Члены комиссии:

	Сударкина Алла Афанасьевна
	Заведующий сектором экономики и финансов   Администрации Старостаничного сельского поселения

	Старостенкова Наталья Николаевна
	Ведущий специалист Администрации Старостаничного сельского поселения»

 2. Постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 19.03.2017г. № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничное сельское поселение от 26.03.2014г. № 37 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Старостаничного сельского поселения» считать утратившим силу.
 3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 4.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава  Администрации Старостаничного
   сельского поселения                                                                    Н.П. Куртенок